

# **DIGIEYEZ INTERNATIONAL ApS**

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2012  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/05 2013

---

Jan Grevelund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DIGIEYEZ INTERNATIONAL ApS  
Blangstedgårdsvej 8, 5220 Odense SØ

Telefon: 70222095

Telefax: 70222094

CVR-nr.: 30 72 15 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 4. juli 2007

Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Søren Skovbølling, formand  
John Normann Burke-Hansen  
Jimmy Dylmer Madsen  
Annette Lang Skovbølling

### Direktion

Jimmy Dylmer Madsen, adm. direktør  
John Normann Burke-Hansen

### Revision

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Svendborgvej 83, 5260 Odense S  
Telefon: 66 12 11 12  
Telefax: 65 91 26 45  
Hjemmeside: [www.rogr.dk](http://www.rogr.dk)  
E-mail: [jag@rogr.dk](mailto:jag@rogr.dk)  
CVR-nr.: 27798179

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter eksportsalg af DAM systemet DigiZuite™, der udvikles af moderselskabet DigiEyeZ A/S..

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 78.920, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 94.345.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer for det kommende år en positiv udvikling i omsætning og resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-103.560</b>	<b>-1.156</b>
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>4.081</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-103.560</b>	<b>2.925</b>
Skat af årets resultat		<u>24.640</u>	<u>-725</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-78.920</u></b>	<b><u>2.200</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-78.920</u>	<u>2.200</u>
		<b><u>-78.920</u></b>	<b><u>2.200</u></b>

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	228.044
Andre tilgodehavender		19.047	56.250
Udskudt skatteaktiv		24.640	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.687</b>	<b>284.294</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>151.537</b>	<b>88.481</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>195.224</b>	<b>372.775</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>195.224</b>	<b>372.775</b>

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-30.655</u>	<u>48.265</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<b><u>94.345</u></b>	<b><u>173.265</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.001	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>96.878</u>	<u>196.510</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>100.879</u></b>	<b><u>199.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>100.879</u></b>	<b><u>199.510</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>195.224</u></b>	<b><u>372.775</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	48.265	173.265
Årets resultat	0	-78.920	-78.920
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-30.655</b>	<b>94.345</b>